2020年 3月 31日

新入生保護者の皆様

                        育英西中学校・高等学校

                              学校長 北 谷 成 人

第 38回入学式についてのお知らせ

拝啓 早春の候、保護者の皆様には益々御健勝のこととお慶び申しあげます。

 さて、御案内しておりました第 38回入学式ですが、新型コロナウイルス感染防止の観点

から、以下の通り対応の変更をすることが決まりました。

 たび重なる変更で大変申し訳ございません。御理解と御協力の程よろしくお願いいたし

ます。

敬具

記

＜ 変更点 ＞

・式典の参加は新入生と教職員、在校生代表生徒のみとさせていただきます。保護者の方は、

式典の様子をクラスごとに教室で御覧いただけます。

・保護者の御来校は、各御家庭 1名のみとさせていただきます。

※上記以外については、先日御案内させていただいた通り実施いたします。御理解と御協力

よろしくお願いいたします。

以上